
Білоцерківський гетьманський ліцей-гімназія
Білоцерківської міської ради

Київської області

Н А К А З

06.09.2022 Біла Церква № 35-У

Про відрахування
Муковоза Олександра

На підставі заяви батьків, у зв’язку з переходом на навчання до
Шкарівського опорного ліцею-гімназії ,

НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати з гімназії 06.09.2022 року Муковоза Олександра, учня
6(10)-А класу.

2. Класному керівнику Наконечній О.Б. підготувати для видачі особову
справу учня (виставити поточні оцінки, надати характеристику, табель
успішності) .

3. Медичній сестрі Кричковській Н. С. видати медичну картку учня.
4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Директор
Гетьманського ліцею А. Плєшаков

Виконавець:
Плотнікова О.

Завізовано:
Усиніна О.

Надіслано: до справи,
пед. працівникам

З наказом ознайомлений:

Наконечна О.Б,


